Clàusula 3. Pressupost màxim de licitació i valor estimat del contracte 

1. El pressupost base de licitació és de vint-i-cinc mil setanta-set euros amb vint-i-cinc 

cèntims (25.077,25 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de vint mil 

set-cents vint-i-cinc euros (20.725 €) més l’import de l'IVA de quatre mil tres-cents 

cinquanta-dos euros amb vint-i-cinc cèntims (4.352,25 euros) al tipus del 21 %. 

2. L’oferta de preu de l’empresa licitadora no pot superar el pressupost base de licitació. 

Si el preu ofertat per l’empresa licitadora supera el pressupost base de licitació l’oferta

[...]

determinació, no identificant-se en l'objecte de contracte despeses indirectes.  

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ Import

Màquina ensobradora-plegadora 20.725,00 €

IVA (21%) 4.352,25 €

TOTAL costos   25.077,25 €

3. El valor estimat (VE) del contracte és de vint mil set-cents vint-i-cinc euros (20.725 €), 

sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit. 

Any VE prestació VE eventuals

pròrrogues 

VE 

modificacions 

previstes 

VE altres 

conceptes 

SUMA 

2025 20.725,00 € - - - 20.725,00 € 

TOTAL 20.725,00 € - - - 20.725,00 € 

Clàusula 4.